
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  03.03.2025

Varenummer 1000012251   1/1
 
 
10

00
01

22
51

Produktbeskrivelse
Skåneærme, tåler vandsøjletryk på 10.000 mm, tåler vask ved 40 grader. PU/Nylon 240g

Specifikationer

Produktbetegnelse Ærme

Varemærke ELKA

Størrelse One size

Sekundær farve Olivengrøn

Materiale PU

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2016/425

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 60 par

par 1 par
*

Ærme, ELKA, One size, olivengrøn, PU
 Tåler vandsøjletryk på 10.000 mm
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